[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	от 20.03.2024 г.
	                                                      № 12

	О внесении изменений в приказ от 01.12.2023 № 50 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области на 2024 год»

В целях повышения эффективности управления дебиторской задолженностью по доходам консолидированного бюджета муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области
 п р и к а з ы в а ю:

1.Внести в приказ от 01.12.2023 № 50 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район»» Смоленской области на 2024 год (далее – План) следующие изменения:
- раздел 3 Плана «Внутренний муниципальный финансовый контроль в рамках исполнения соглашений по передаче осуществления части полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»  изложить в  редакции согласно приложению 1.
2. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета Жителеву Л.Н.
Заместитель Главы муниципального образования-

начальник Финансового управления Администрации
муниципального образования «Холм-Жирковский район»
Смоленской области                               О.Н. Журавлева

	«СОГЛАСОВАНО»

Глава муниципального образования

 «Холм-Жирковский район»»

Смоленской области

______________  А.М. Егикян
«20» марта  2024 г.
	                УТВЕРЖДЕН

Приказом
Финансового управления Администрации муниципального образования  «Холм-Жирковский район»  Смоленской области
от 20.03.2024 г. №12

	№
	Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок проведения контрольного мероприятия

	Внутренний муниципальный финансовый контроль в рамках исполнения соглашений по передаче  осуществления части полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	1.
	Администрация Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Анализ эффективности мер, принятых главным администратором (администратором) доходов бюджета по сокращению дебиторской задолженности
	I-е полугодие текущего года
	III квартал

	2.
	Администрация Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Анализ эффективности мер, принятых главным администратором (администратором) доходов бюджета по сокращению дебиторской задолженности
	I-е полугодие текущего года
	III  квартал

	3.
	Администрация Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Анализ эффективности мер, принятых главным администратором (администратором) доходов бюджета по сокращению дебиторской задолженности
	9 месяцев текущего года
	IV квартал

	4.
	Администрация Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Анализ эффективности мер, принятых главным администратором (администратором) доходов бюджета по сокращению дебиторской задолженности
	 9 месяцев текущего года
	IV квартал

	5.
	Администрация Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Анализ эффективности мер, принятых главным администратором (администратором) доходов бюджета по сокращению дебиторской задолженности
	 9 месяцев текущего года
	IV квартал